



در گفتگو با معاون دانشجویی و فرهنگی:

تداوم طرح‌های دانشجویی و فرهنگی در شرایط کرونایی

از این حوزه‌ها در بخش خیرین و سایر بخش‌های شاخص دانشگاه نیز قبول مسئولیت نموده و منشأ خدمات ماندگاری از ابتدای شکل‌گیری دانشگاه اردکان در کمتر از یک دهه گذشته بوده است. این رزمنده دوران دفاع مقدس از مهرماه ۹۸ به عنوان معاون دانشجویی و فرهنگی به جمع هیأت رئیسه دانشگاه اردکان پیوسته است.

آقای دکتر حوزه تحت مدیریت جنابعالی شاید بیشترین تأثیرپذیری را از ویروس کرونا داشته است. احساس خود را از شرایط پیش آمده بر ایمان بگوئید.

طبیعتاً با گسترش ویروس کرونا محدودیت‌هایی برای این حوزه پیش آمد اما در بعضی بخش‌ها از جمله بخش فرهنگی شاید کمتر محسوس بوده زیرا از ظرفیت‌های مجازی و زیرساخت‌های IT دانشگاه جهت اجرای برنامه‌ها و نیل به اهداف تعیین شده استفاده شده است. در این مدت مسابقات و برنامه‌های متعددی اجرا شده که آخرین نمونه آن آئین نودانشجویان و مراسم روز دانشجو در ۱۶ آذر امسال بود که با استقبال خوب دانشجویان در شبکه‌های اجتماعی همراه بود. اما در عین حال ان شاء الله با رفع مشکل کرونا بتوانیم شاهد فعالیت‌های

ادامه در صفحه ۲



امور فرهنگی و اجتماعی، مشاوره و بهداشت و درمان دانشجویی، تربیت بدنی و صندوق رفاه، بخش‌هایی از حوزه‌های تحت مدیریت این معاونت می‌باشد، اما دکتر «علی صحرایی اردکانی» فراتر

حوزه دانشجویی و فرهنگی دانشگاه شاید به واسطه گستردگی که دارد به همان میزان، آثار و تأثیرات آن در شرایط کرونا نیز ملموس تر بوده است. گرچه سراهای دانشجویی، امور تغذیه و سلف سرویس،

پیام تبریک رئیس دانشگاه به نودانشجویان

دانشگاه خاستگاه

دانایی است، و رسالت بزرگ آن گشودن راهایی است به روشنای آینده. گویی این‌جا بخشی از آینده



است که از پیش در آن وارد می‌شوید و چه افتخاری از این بالاتر که آینده‌ی این سرزمین بزرگ را با دانایی خود رقم بزنید. امسال بر خلاف تمام سال‌های گذشته در میانه‌ی پاییز به شما نودانشجویان خوش آمد می‌گوییم. این ورود نابهنگام نشانه‌ی آن است که در کشاکش مبارزه‌ای سخت با بیماری‌ای عالم‌گیر، دانشگاه هم‌چنان پرفروغ به راه خود ادامه می‌دهد؛ حتی اگر ناگزیر برای مدتی کوتاه صحن دانشگاه از حضور پر نشاط شما محروم باشد. با افتخار می‌گویم که دانشگاه اردکان در تمام این روزهای پاییزی چشم‌به‌راه ورود دیرهنگام شما بوده است، چراکه حیات دانشگاه به دانش‌جویانش است. دانشگاه اردکان را مفهومی عمیق هویت می‌بخشد؛ این که ما اعضای یک خانواده‌ی بزرگیم، خانواده‌ای که در هم‌دلی و سخت‌کوشی معنا می‌شود.

به این خانواده‌ی بزرگ خوش آمدید. امیدوارم سال‌های دانشگاه اردکان قطعه‌ای به یادماندنی و درخشان از زندگی‌تان باشد. فاطمه بهجتی اردکانی/رئیس دانشگاه

حضور معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه اردکان



با بیان اینکه دانشگاه اردکان علی‌رغم نوپایی یک مؤسسه رو به رشد با اعضای هیأت علمی جوان و پرتلاش است اظهار داشت: در طرح آمایش وزارت علوم، هیچ دانشگاهی حذف نخواهد شد بلکه توسعه کمی محدود شده و توسعه کیفی بر اساس ارتقاء رشته‌های موجود مد نظر خواهد بود. معاون وزیر علوم همچنین در بخش دیگری از سخنانش گفت: انتظار ما از دانشگاه‌های مستقر در شهرستان‌ها درخشیدن در چند رشته شاخص در سطح کشور هست و ما بایستی در دانشگاه‌ها شاهد پژوهش محوری در کنار آموزش باشیم. وی در پایان تصریح کرد تولیدات علمی و سهم دانشگاه اردکان در تولید علم باید بیش از پیش افزایش یابد مضافاً بر اینکه بار پژوهش و تولید علم در دانشگاه نیز باید به صورت متوازن بین اعضای هیأت علمی توزیع گردد و همه‌ی اعضای هیأت علمی در این امر مشارکت داشته باشند.

رئیس دانشگاه اردکان نیز در این نشست با عرض خیر مقدم به معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: توسعه دانشگاه اردکان در سال‌های اخیر بر مبنای سند چشم‌انداز بوده است و در جذب رشته دقت شده تا هیچ گونه موازی کاری با رشته‌های سایر مراکز آموزش عالی شهرستان و استان ایجاد نشود. دکتر فاطمه بهجتی اردکانی همچنین با اشاره به اینکه دانشگاه اردکان در بحث مأموریت‌گرایی جزء دانشگاه‌های پیشرو بوده اظهار داشت: هم‌اکنون این دانشگاه با تفاهم‌نامه‌هایی که با سایر دستگاه‌های اجرایی به امضاء رسانده در جهت رسالت‌های اجتماعی خود گام‌های بلندی برداشته است. در این نشست همچنین اعضای هیأت رئیسه، برخی از مدیران دانشگاه اردکان و نماینده

در نشستی با حضور معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه اردکان که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار گردید، توانمندی‌های این دانشگاه به ویژه در حوزه پژوهشی و فناوری مورد بررسی قرار گرفت. دکتر غلامحسین رحیمی ضمن اشاره به درخشش دانشگاه اردکان در سطوح بین‌المللی، وجود اساتید جزء یک درصد دانشمندان برتر جهان در این دانشگاه را موجب افتخار دانست و با اشاره به موقعیت صنعتی اردکان اظهار داشت: دانشگاه اردکان می‌بایست در چشم‌انداز خود گروه‌های پژوهشی را به گونه‌ای ایجاد کند که بتواند نیازهای صنعتی منطقه را پوشش دهد. وی با اظهار خوشبینی از رونق کسب و کارهای دانش بنیان در آینده نه چندان دور بر حمایت وزارت علوم از واحدهای فن‌آور، مراکز رشد و فناوری و شتاب دهنده‌ها تأکید کرد. رئیس ستاد آمایش آموزش عالی کشور

فرماندار محترم شهرستان نیز به ارائه گزارشی از حوزه فعالیت خود و نیز بیان نقطه نظرات خود در خصوص مباحث مطرح شده پرداختند. بازدید از امکانات آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه اردکان و همچنین بازدید از دانشگاه پیام نور مرکز اردکان از جمله دیگر برنامه‌های معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم در سفر یک روزه خود به اردکان بود.

در گفتگو با معاون دانشجویی و فرهنگی:

ادامه از صفحه ۱

تداوم طرح‌های دانشجویی و فرهنگی در شرایط کرونایی



متخصص در این دانشکده و دامداران خیر بالاخص فعالین صنعت اسب در منطقه، راه را برای وصول به این نیاز هموار کرد.

در حال حاضر وضعیت تعامل دانشگاه با شهر و استان در حوزه دانشجویی و فرهنگی چگونه هست و چه پیشنهادی در جهت تقویت آن دارید؟

بیشترین تعامل دانشگاه با جامعه در حوزه تحت

مدیریت اینجانب در دو بخش مشاوره و بهداشت و بخش فرهنگی و اجتماعی بوده است به طوریکه تاکنون بسیاری از فعالیت‌های هنری مانند تئاتر و تشکل‌های زیر نظر این معاونت از جمله بسیج دانشجویی و بسیج اساتید با همکاری دستگاه‌های متولی در سطح شهرستان فعالیت‌های خوبی داشته اند. در همین خصوص پیش بینی بنده این هست که ان شاء الله با عادی شدن شرایط کرونا با بهره برداری از پروژه کلینیک روانشناسی و مشاوره و همچنین طرح‌های ورزشی این دانشگاه این تعامل قطعاً پررنگتر خواهد شد.

در پایان اگر صحبت خاصی با دانشگاهیان دارید بفرمائید.

دانشگاه متعلق به همه دانشگاهیان هست و امیدوارم همه همکاران در جهت دستیابی به اهداف پیش بینی شده در سند چشم انداز دانشگاه با بنیاد و حوزه ریاست همدلی و همراهی کنند. توسعه منطقه بایستی علمی صورت بگیرد و راه آن از دانشگاه می‌گذرد و انتظار می‌رود مسئولان شهرستان نیز به حوزه آموزش عالی توجه لازم را داشته باشند.

از روابط عمومی دانشگاه نیز که این فرصت را در اختیار بنده قرار داد سپاسگزارم.

ان شاء الله با رفع مشکل کرونا بتوانیم شاهد فعالیت‌های گروه‌های فعال دانشجویی به صورت حضوری باشیم و مجدداً شور و نشاط را در فضای دانشگاه داشته باشیم.

بوده و مسئولین شهرستان نیز بالاخص شهرداران و فرمانداران وقت و کنونی نیز به دانشگاه عنایت داشته اند و از این راهگذر الطافشان نیز شامل این مجموعه آموزشی گردیده است.

به سراغ حوزه خیری برویم. بفرمائید ثبت بنیاد خیرین حامی دانشگاه اردکان در سال ۹۷ آیا تأثیری در نظام‌مند شدن و افزایش کمک‌های خیری

این قشر تأثیرگذار به دانشگاه داشته است؟

دانشگاه اردکان دانشگاهی است که افتخار این را دارد که ۸۰ بناهای آن از محل کمک‌های خیری احداث گردیده است. ثبت بنیاد خیرین حامی دانشگاه اردکان نیز گام مهمی در انضباط کاری و ساماندهی تشکیلاتی آن شد ولی این بنیاد یک جایگاه مردم نهاد دارد و تقویت بیشتر آن منوط به همت مردم خیر و مسئولان دلسوز می‌باشد. از همین جا ضمن تشکر از خدمات ارزشمند کلیه خیرین، در جهت ادامه فعالیت‌هایشان و کمک به رشد و توسعه دانشگاه منتظر کمک‌های یکایک خیرین هستیم.

مهرماه گذشته شاهد کنگ زنی یک پروژه استانی به صورت خیری در دانشگاه اردکان بودیم. لطفاً مختصری از ضرورت احداث بیمارستان تخصصی دامپزشکی در شهرستان و استان بگویید و بفرمائید که اعضای هیات امنای این طرح را چه افرادی تشکیل می‌دهند؟

مطلع هستید که دانشکده دامپزشکی دانشگاه اردکان تنها دانشکده دامپزشکی در منطقه مرکزی و از تهران تا کرمان منحصر به فرد می‌باشد. از طرفی نیاز استان به بیمارستان تخصصی دامپزشکی نیز محسوس بود. خوشبختانه وجود اساتید

گروه‌های فعال دانشجویی به صورت حضوری باشیم و مجدداً شور و نشاط را در فضای دانشگاه داشته باشیم.

جنابعالی خود متخصص بهداشت مواد غذایی هستید. از این رهگذر چه تصویری از کوید ۱۹ دارید؟

این بیماری که امروز برای جامعه بشری مشکل آفرین شده و به صورت یک پاندمی بروز نموده از خانواده کرونا و ویروسها بوده و از نظر شکل ظاهری به تاج شبیه می‌باشد. این بیماری ویروسی که بسیار مسری و واگیردار است، از طریق محیط و از راه تنفس، گوارش و چشم انتقال می‌یابد و نیاز به همت و توجه ویژه جهت کنترل می‌باشد. در این راستا مراکز اجتماعی از جمله دانشگاه‌ها می‌بایستی به عنوان الگو و پیشتاز نقش خود را ایفا نمایند و در همین خصوص مرکز مشاوره و بهداشت دانشگاه اردکان از همان اوایل شیوع اقدام به آموزش‌ها و ارائه مشاوره پرداخت.

علی رغم شرایط کرونا آیا برنامه‌ای جهت گسترش فضاهای رفاهی در دستور کار دارید یا خیر؟

در شرایط کرونایی این معاونت در راستای توسعه خوابگاه‌ها و سلف سرویس اقداماتی انجام داده از جمله ایجاد فضای سبز خوابگاه فرهنگ و آغاز ساخت فاز سوم این خوابگاه و تجهیز سلف سرویس. در بخش تربیت بدنی سالن ورزشی خوابگاه خاوران تجهیز و زمین چمن مصنوعی دانشگاه نیز ایجاد شد. در بخش مرکز بهداشت و مشاوره دانشجویی علاوه بر ارائه خدمات مشاوره‌ای به صوت غیرحضوری در این ایام، ساختمان مستقلی برای این امر در مرکز شهر به صورت خیری در دست احداث می‌باشد. در حوزه فرهنگی نیز یک باب نمازخانه در دانشکده پیرادامپزشکی راه‌اندازی گردید و به موازات آن احداث یک سالن چندمنظوره فرهنگی در دانشگاه نیز در دست اقدام می‌باشد که مکان‌یابی لازم انجام شده و طرح آن در دست تهیه می‌باشد.

با عنایت به اینکه جنابعالی در کارنامه اجرایی خود مسئولیت‌های متعددی را در جامعه و از جمله عضویت در دومین دوره شورای اسلامی شهر اردکان هم داشته‌اید آیا از این پیشینه در جهت استفاده در پیشبرد امور دانشگاه نیز بهره گرفته‌اید و یا اصولاً در برنامه‌های دانشگاه تأثیری داشته‌است؟

بنده از سال ۸۹ که در دانشگاه افتخار فعالیت داشتم سعی کرده‌ام از پتانسیل و تجربیات گذشته نیز در راستای اهداف دانشگاه بهره بگیرم و بیشتر این تجربیات را در حوزه خیری و دانشجویی فرهنگی متمرکز نموده‌ام که بسیار نیز تأثیرگذار

راه‌اندازی کانون‌های تفکر در دانشگاه اردکان

معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: با توجه به تصویب شیوه‌نامه فعالیت کانون‌های تفکر در دانشگاه فراخوان تشکیل و عضویت در این کانون‌ها اعلام گردید و پس از جمع‌بندی درخواست‌های دریافت شده تشکیل ۵ کانون تفکر به تصویب نهایی هیأت رئیسه دانشگاه رسید. دکتر علی فتح زاده افزود: در حال حاضر احکام اعضای کانون «آب و محیط زیست» به دبیری دکتر ابوالفضل عزیزیان و کانون «سلامت روانی و اجتماعی» به دبیری دکتر آزاده چوب‌فروش‌زاده صادر گردیده است و تعدادی از اعضای هیأت علمی دانشگاه اردکان در این کانون‌ها عضویت دارند. وی همچنین اظهار امیدواری کرد به زودی فرایند شکل‌گیری ۳ کانون تفکر باقیمانده نیز نهایی گشته و این کانون‌ها بتوانند به عنوان بازوی فکری در راستای حل مسائل و مشکلات شهر و استان فعالیت نمایند.

شایان ذکر است کانون‌های تفکر با هدف تقویت ارتباط با جامعه و مأموریت‌گرایی دانشگاه و در راستای اجرای رسالت‌های اجتماعی این مجموعه آموزشی راه‌اندازی گردیده است.

دکتر فاطمه بهجتی

اردکانی رئیس دانشگاه اردکان، در پیامی درگذشت خیر بزرگوار و نیک اندیش حاج جلال تقوی زاده را تسلیت گفت.

متن پیام دکتر بهجتی به شرح ذیل می‌باشد:

«بازگشت همه بسوی اوست»
خبر تأسف بار درگذشت انسانی مومن و وارسته، بانی دانشکده‌های دامپزشکی و فنی و مهندسی و یاور و همراه دانشگاه اردکان، نماد اخلاق و آزادگی موجب اندوه فراوان شد. با نهایت تأثر و تأسف، درگذشت آن مرحوم را به خانواده داغدارشان، جامعه خیرین و دانشگاهیان تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای آن فقید سعید غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان معزز صبر و شکیبایی مسئلت دارم. یقین دارم نقش موثر این بزرگوار در ساخت واحدهای آموزشی و سایر امورخیریه، توشه آخرت برای ایشان خواهد بود.

یاد و فعالیت‌های خیری ایشان برای دانشگاهیان اردکان ماندگار خواهد بود.

نام نیکو گر بماند ز آدمی به کز او ماند سرای زرنگار

فاطمه بهجتی اردکانی
رئیس دانشگاه

کارگاه آموزشی اخلاق در پژوهش دانشگاه اردکان برگزار شد



به همت حوزه معاونت آموزشی و پژوهشی دانشگاه و در آستانه هفته پژوهش و فناوری، کارگاه دانش‌افزایی تحت عنوان «با بایسته‌های حقوقی پژوهش» به صورت مجازی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل، دکتر محمدهادی میرشمسی عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی در کارگاه آشنایی «با بایسته‌های حقوقی پژوهش»، رعایت هنجارهای پژوهش را موجب ارتقاء کیفیت پژوهش دانست و تصریح کرد که این امر، افراد را در رسیدن به هدف پژوهش که همانا گسترش دامنه علم و دانش است، رهنمون می‌کند. ایشان با تمجید از انتخاب شعار دانشگاه به صورت جامع، مهارت‌افزا و کارآفرین بیان نمود که برای تحقق این شعار و رسیدن به این هدف جذاب، باید فعالیت‌های پژوهشی بهنجار و شایسته‌ای انجام شود.

دکتر میرشمسی بایسته‌های پژوهشی را به دو صورت اخلاقی و حقوقی برشمرد و عنوان کرد که رعایت بایسته‌های اخلاقی، وجدانی و عدم رعایت بایسته‌های حقوقی، تخلف است که پژوهشگران باید به این موارد توجه کافی داشته باشند. ایشان بر انجام پژوهش‌های مهارت‌زا و مساله محور تاکید نمود و بلا استفاده ماندن برخی پژوهش‌ها را به سبب عدم توجه به این عوامل دانست. این عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبائی، پژوهش را یک رفتار تخصصی دانست که وجه تمایز یک پژوهشگر با افراد عام جامعه است. ایشان با تاکید بر این نکته، به ممزوج بودن پژوهش با پارامترهای مختلفی نظیر حریم خصوصی، حقوق دیگران، حق کپی‌رایت،

حقوق جامعه و حتی حقوق محیط زیست اشاره کرد و گفت، همه این عوامل باعث می‌شود که یک پژوهشگر وظیفه سنگینی داشته باشد و نباید در انجام فعالیت پژوهشی خود به دیگران، جامعه، محیط زیست و حتی حیوانات و گیاهان لطمه وارد کند. عدم توجه به چنین ملزومات پژوهشی، می‌تواند باعث ضایع شدن حقوق دیگران شود و تخلف آشکار است.

ایشان در ادامه ضمن بیان اینکه عدم توجه به چنین ساختارهایی با وظیفه اجتماعی یک عضو هیأت علمی در تضاد است به تشریح قوانین و مقررات مختلف نظیر دستورالعمل نحوه بررسی تخلفات پژوهشی، قانون مقررات انضامی اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و تحقیقاتی کشور و همچنین قانون حمایت از حقوق مولفان و مصنفان و هنرمندان پرداخت. جزئیات برخی موارد مقررات فوق‌الذکر نیز

آیین‌نامه تشویقی مقالات دانشگاه اردکان بر بستر سامانه گلستان

نهایتاً امروز نسخه نهایی سامانه پس از تست و ارزیابی‌های متعدد آماده بهره‌برداری شده است.

وی در پایان افزود لازم می‌دانم از تلاش‌ها و پیگیری‌های مجدانه کلیه همکاران در این امر به ویژه آقای دکتر کفاش (مدیر امور پژوهش و فناوری دانشگاه)، خانم دکتر سلطانی گردفرامری (مسئول زیرسیستم پژوهشی گلستان)، خانم دکتر کمالی اردکانی (مسئول سابق زیرسیستم پژوهشی گلستان) و آقای مهندس عادل‌زاده (راهبر سامانه گلستان) که با وجود پیچیدگی‌های فراوان آیین‌نامه حق‌التشویق از هیچ کوششی فروگذار ننمودند و نیز کارشناسان فنی شرکت نوپرداز که کار پیاده‌سازی این آیین‌نامه را به انجام رساندند تقدیر و سپاسگزاری نمایم.

همکاران محترم می‌توانند جهت دریافت آیین‌نامه و فایل راهنمای مربوط به زیرسایت امور پژوهشی و فناوری دانشگاه به آدرس <https://ardakan.ac.ir/R-DfzddcX> مراجعه فرمایند.

مختلفی که رصد فعالیت‌های پژوهشی را انجام می‌دهند (نظیر وزارت عتف، پایگاه استنادی علوم جهان اسلام، واحدهای نظارت و ارزیابی، هیأت امنای دانشگاه و...)، به راحتی از سامانه گلستان دریافت و اعلام نماید؛ به گونه‌ای که این سیاست اعلام آمار دقیق و مستند مورد توجه و تقدیر بسیاری از مراجع دریافت‌کننده آمار و اطلاعات پژوهشی قرار گرفته است. علاوه بر این، در سال‌های اخیر کلیه امور اجرایی محاسبه پژوهانه و معرفی پژوهشگران نمونه نیز از طریق این زیرسیستم صورت گرفته است.

این مقام مسئول در ادامه اظهار داشت بعد از تصویب و ابلاغ آیین‌نامه تشویقی مقالات، موضوع محاسبه خودکار مبالغ تشویقی توسط سامانه، در دستور کار امور پژوهشی و فناوری دانشگاه قرار گرفت که به دلیل تعدد مقالات و مشارکت اساتید و نیز دانشجویان در این مقالات از یک سو و الگوریتم سنگین آیین‌نامه مذکور از سوی دیگر؛ شرکت پیمانکار به صورت مرحله‌ای کار را عملیاتی نمود که

بررسی مشکلات صنعت پسته دستور کار جدید دفتر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه اردکان



دفتر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه اردکان در ادامه رسالت‌هایی که در برنامه‌های خود گنجانده است قرار هست در سلسله نشست‌ها و برنامه‌هایی به حل مشکلات پسته‌کاران و این صنعت استراتژیک در شهرستان اقدام نماید.

در همین راستا اولین نشست خود را با حضور رئیس دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی و جمعی از اعضای هیأت علمی و صاحب‌نظران این دانشکده به صورت حضوری و همزمان مجازی برگزار نمود. رئیس دفتر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه اردکان در این نشست با بیان اهمیت صنعت پسته در شهرستان اردکان اظهار داشت: هدف از برگزاری این نشست‌ها یافتن مشکلات موجود بر سر راه تولید کنندگان و فعالین صنعت پسته می‌باشد و دانشگاه در حد توان خود به دنبال کاستن از نارسائی‌های موجود و یا دست کم ارائه آنها به سایر نهادهای ذیربط می‌باشد. کمبود نیروی کارگر و هزینه بالای برداشت پسته، کمبود آب و خاک غنی شده، کشاورزی سنتی و افزایش قیمت تمام شده محصول از جمله مشکلاتی بود که در این نشست مورد بررسی قرار گرفت. در این نشست همچنین هریک از اعضای هیأت علمی بنا بر حوزه‌های تخصصشان مواردی نظیر بررسی آخرین وضعیت آمایش شهرستان به لحاظ محصول دهی و باغات پسته، مکانیزاسیون و صنایع تبدیلی، بسته‌بندی و جانبی، تشکیل تعاونی‌های مرتبط، روش‌های متناسب آبیاری، هماهنگی بین دستگاه‌های متولی و اقتصاد پسته به ویژه وضعیت بازارهای جهانی این محصول را مورد بررسی قرار دادند.

شایان ذکر است شهرستان اردکان با ۷۵۰۰ هکتار سطح زیر کشت پسته از جمله قطب‌های پسته استان می‌باشد و به لحاظ کیفیت و تنوع محصول از جایگاه ویژه‌ای در کشور برخوردار هست.

آغاز ساخت اولین بیمارستان تخصصی دامپزشکی استان یزد در دانشگاه اردکان

مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد هم که دیگر سخنران این مراسم بود گفت: صنعت اسب و سوارکاری در سند رشد و توسعه استان از جایگاه مناسبی برخوردار است و چنین پروژه‌هایی که همیشه جای خالی آن احساس می‌شد، می‌تواند نقش مؤثری را در تاب‌آوری این صنعت داشته باشد. قابلیت‌های اردکان در زمینه دامپرووری، صادرات فرآورده‌های دامی و سیاست‌های استان در خصوص تأمین نهاده‌های دامی و علوفه از جمله دیگر محورهای سخنان رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بود.

محمدرضا قانعی خیر پروژه هم که از

باشگاه‌داران نمونه اردکانی می‌باشد، در این جلسه با ابراز خرسندی از اینکه می‌تواند نقشی را در جهت حمایت از دامپزشکی و دامداران منطقه داشته باشد اظهار امیدواری کرد که بتوانیم در کمتر از ۲ سال آینده این طرح عمرانی را به سرانجام برسانیم.

در این جلسه دکتر مجید مروتی رئیس دانشکده پیرادامپزشکی دانشگاه اردکان هم ضمن بیان تاریخچه شکل‌گیری دانشکده پیرادامپزشکی در دانشگاه اردکان اظهار داشت: گروه دامپزشکی از سال ۹۱ در دانشگاه اردکان کار خود را آغاز کرده و در حال حاضر در مقاطع کاردانی، کارشناسی ناپیوسته (علوم آزمایشگاهی) و کارشناسی ارشد در رشته زیست‌شناسی جانوری سلولی-تکوینی دایر می‌باشد.

لازم به ذکر است نخستین بیمارستان دامپزشکی استان در زیربنای ۲۲۰۰ مترمربع و در ۲ طبقه با اعتباری بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال به صورت خیری در دانشگاه اردکان احداث خواهد گردید.

صاحب مقام اول تا سومی بوده است افزود: همه این پتانسیل‌ها ضرورت احداث یک بیمارستان تخصصی و آموزشی دامپزشکی را در منطقه بیشتر می‌کند. رئیس دانشگاه اردکان همچنین انعقاد تفاهم‌نامه دانشگاه



همزمان با روز گرامی‌داشت دامپزشکی عملیات عمرانی نخستین بیمارستان تخصصی دامپزشکی استان یزد در دانشگاه اردکان آغاز گردید.

در آیین کلنگ‌زنی این پروژه دکتر محمدتقی نظریور معاون محترم اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به صورت مجازی و جمعی از مسئولین استان و شهرستان، اعضای هیأت رئیسه و هیأت علمی و خیرین به صورت حضوری شرکت داشتند.

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم در سخنرانی ویدئو کنفرانسی خود، احداث ۸۰ درصد ساختمان‌های

دانشگاه اردکان به صورت خیری را مایه افتخار مجموعه آموزش عالی عنوان کرد. دکتر محمدتقی نظریور آغاز عملیات عمرانی احداث نخستین بیمارستان دامپزشکی در مرکز کشور را اتفاق بسیار مبارک و میمون توصیف کرد و با بیان اینکه شهرستان اردکان و استان یزد در حوزه سوارکاری و دامداری از جایگاه خوبی برخوردار هستند اظهار

امیدواری کرد که این بیمارستان تخصصی بتواند کمک‌های مؤثری را به مجموعه شهرستان و استان ارائه دهد. معاون وزیر علوم همچنین با بیان اینکه طرح‌های وزارت علوم بایستی بتوانند پس از بهره‌برداری هم در خدمت اساتید و دانشجویان و هم در خدمت جامعه باشند، در خصوص تجهیزات مورد نیاز دامپزشکی در دانشگاه اردکان قول پیگیری داد.

رئیس دانشگاه اردکان هم ضمن تشکر از حضور معاون محترم اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم در آیین دانشکده پیرادامپزشکی دانشگاه اردکان و همچنین خیر مقدم به حاضرین در جلسه، به جایگاه ویژه اردکان در حوزه دام و طیور پرداخت و بهره‌مندی از چندین واحد بزرگ پرورش دام سنگین و سبک و همچنین سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته در خصوص اصلاح نژاد دام را از جمله این ویژگی‌ها عنوان کرد. دکتر فاطمه بهجتی اردکانی در ادامه با اشاره به اینکه اردکان یکی از قطب‌های پرورش اسب اصیل کشور می‌باشد و هر ساله در جشنواره‌های کشوری زیبایی

نشست مشترک گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه با عوامل محصولات کنجدی اردکان



در نشست مشترک گروه کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه اردکان با عوامل تأمین و توسعه خوشه محصولات کنجدی این شهرستان، مسائل و مشکلات این صنعت مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس دفتر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه اردکان در این نشست که جمعی از رؤسای دانشکده‌ها و اعضای کارگروه‌های دفتر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه نیز حضور داشتند با بیان جایگاه محوری و شاخص فرآورده‌های کنجدی اردکان در کشور گفت: برندسازی، تولید علمی و ایجاد تنوع در محصولات کنجدی بایستی در اولویت تولید کنندگان این محصول باشد. دکتر حیدر مفتاحی‌زاده همچنین به طرح‌ها و ایده‌های دانشگاه اردکان در حوزه‌های محصولات کنجدی اشاره و اظهار امیدواری کرد: با تداوم این نشست‌ها و همکاری همه بخش‌های تولید، فراوری و بازرگانی و صادرات شاهد کاهش مشکلات و شکوفایی بیش از پیش این صنعت باشیم.

در این نشست مصطفی عابدی مدیرعامل شرکت تأمین و توسعه خوشه محصولات کنجدی اردکان و مهدی ابوالقاسمی مدیر مرکز نوآوری شرکت خوشه محصولات کنجدی اردکان و جمعی از اعضای کارگروه دفتر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه اردکان به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص ارتقاء همکاری‌های بین بخشی پرداختند.

تولید محصولات کنجدی از جمله حلوا و حلوا ارده از قدمتی دیرینه در اردکان برخوردار هست و در حال حاضر از ۵۳۹ واحد تولیدی محصولات کنجدی دارای مجوز در استان یزد ۳۴۸ واحد آن یعنی حدود ۶۵ درصد در شهرستان اردکان مستقر می‌باشد.



معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم: احداث ۸۰ درصد ساختمان‌های دانشگاه اردکان به صورت خیری مایه افتخار مجموعه آموزش عالی است.

اردکان با مراکز نظیر مرکز تحقیقات ژنتیک دکتر فیروزآبادی میبد، مرکز تحقیقات ناباروری استان، مرکز تحقیقات سلول‌های بنیادی استان و اداره کل دامپزشکی استان یزد را زمینه‌های ارزشمندی برشمرد که می‌تواند در کنار بیمارستان تخصصی به تکمیل چرخه بسیاری از پژوهش‌های مورد نظر در چشم‌انداز دانشگاه بیانجامد. دکتر بهجتی اردکانی همچنین با تشکر از خیر طرح و همچنین پرورش دهندگان اسب در شهرستان، اظهار امیدواری کرد: با بهره‌مندی از نخستین بیمارستان تخصصی دامپزشکی استان، دانشگاه اردکان یکی دیگر از رسالت‌های اجتماعی خود را در بحث ارتباط با جامعه عملیاتی کند.

سید مجتبی حسینی پور رئیس سازمان



اولین جلسه کانون تفکر آب و محیط زیست دانشگاه اردکان برگزار شد

این جلسه که با حضور رئیس دانشگاه برگزار شد، ابتدا دکتر ابوالفضل عزیزیان دبیر کانون تفکر آب و محیط زیست، ضمن بیان روند شکل گیری و انتخاب اعضا، اظهار داشت در مباحث کانون حسب موضوع از حضور صاحب نظران دیگر داخل و خارج از دانشگاه استفاده خواهد شد.

در ادامه رئیس دانشگاه با تأکید بر اهتمام دانشگاه در شکل گیری کانون های تفکر افزود: در کانون های تفکر دانشگاهی با بررسی علمی مسائل و معضلات جامعه، نظرات و پیشنهادهای راهگشا برای بخش اجرایی در سطح شهر ارائه می شود. وی همچنین خواهان برگزاری منظم جلسات کانون و مستند سازی مباحث مطروحه شد. در ادامه دکتر عزیزیان عنوان کرد؛ با توجه مسائل

آلودگی زیست محیطی شهر اردکان به ویژه آلودگی هوا، اولین موضوع مورد بحث در کانون مسأله آلودگی هوای اردکان می باشد. وی ضمن اشاره به جلسات متعدد در سطح شهرستان برای بررسی این موضوع اظهار داشت موضوع تهیه شرح خدمات بررسی آلودگی هوای اردکان به دانشگاه واگذار شده و قرار است از جلسات آتی تعدادی از مسئولین اجرایی شهرستان که مرتبط با موضوع هستند و نیز نماینده فرمانداری شهرستان نیز در جلسات حضور یابند.

دکتر عزیزیان در خصوص موضوع آلودگی هوای اردکان ضمن بیان گزارشی از جلسات برگزار شده در سطح شهرستان به اهمیت تعیین منشاء و مبداء آلودگی برای

بررسی آلودگی هوای اردکان اشاره کرد. و افزود همچنین با توجه به موقعیت جغرافیایی اردکان و وضعیت جریان هوا امکان انتقال آلاینده ها از هوای مناطق اطراف به اردکان وجود دارد. در ادامه جلسه اعضا کانون تفکر آب

وی همچنین پیشنهاد کرد برای جلسات آینده کانون هریک از اعضا موضوعات مورد نظر خود را مدون کرده و ارائه نمایند.

دکتر محمدحسین صیادی هم بر اهمیت و ضرورت بررسی آلودگی هوای اردکان تأکید نمود و عنوان کرد ابتدا باید مشخص شود که آیا آلودگی هوا وجود دارد و سپس منشاء و پس از آن راهکار مقابله با آن تعیین شود. وی با تأکید بر پتانسیل های دانشگاه اردکان خواهان اعتماد نهادهای اجرایی به دانشگاه شد و در ادامه افزود آلودگی مختص هوا نبوده و آب و خاک نیز آلوده است. سپس به بیان نقطه نظرات خود در مورد اقلیم منطقه و اثر آن بر آلودگی هوا پرداخت.

دکتر مریم مروتی نیز ضمن تأکید بر توجه به تمام منابع آلاینده هوا از جمله حمل و نقل و معادن اظهار داشت جانمایی دستگاه های سنجش آلودگی هوا در اردکان نیاز به بررسی و بازنگری دارد.

همچنین دکتر سمیه سلطانی نیز بر اهمیت نقش اقلیم در موضوع آلودگی هوا تأکید کرد و با اشاره به تجربه خود در زمینه تأثیر اقلیم بر آلودگی گرد و غبار شهر یزد برای کمک به برنامه بررسی آلودگی هوای اردکان اعلام آمادگی نمود.

در پایان هم دکتر احمد فتاحی بر توجه به دانش بومی در موضوعات زیست محیطی و به ویژه آلودگی هوا تأکید کرد. وی همچنین پیشنهاد داد شاخه دانشجویی کانون تفکر تشکیل شود و موضوع آیین نامه داخلی کانون تفکر آب و محیط زیست در دستور کار جلسات آینده قرار گیرد.



و محیط زیست به بیان نقطه نظرات خود پرداختند:

دکتر غلامرضا سیاحتی ضمن اعلام شاخص آلودگی آنلاین هوا در ایستگاه های سنجش مید، اردکان و دهیاری اردکان (که به ترتیب کاهشی بود) تأکید کرد نقش بادهای محلی و امکان انتقال آلودگی باید بررسی شود. وی همچنین افزود: برای بررسی آلودگی هوا وجود شناسنامه صنایع منطقه ضروری است. دکتر مجید احتیاط خواستار تهیه شرح خدماتی علمی و مناسب برای بررسی آلودگی هوا شد و با تأکید بر پتانسیل خوب دانشگاه اردکان برای بررسی علمی معضلات جامعه پیشنهاد کرد هر یک از اعضا شرح خدمات مکتوب خود را برای جلسه آینده آماده کنند.

سامانه تسویه حساب پژوهانه اعضای هیأت علمی راه اندازی شد

امور پژوهشی و فناوری دانشگاه در راستای الکترونیکی کردن خدمات و سهولت فرآیند کاری برای اعضای محترم هیأت علمی، اقدام به راه اندازی سامانه تسویه حساب پژوهانه در سامانه اتوماسیون تدارکات، انبار و اموال (ساتا) نموده است.

دکتر بهزاد کفایش، مدیر امور پژوهشی و فناوری دانشگاه در گفتگو با روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه اعلام کرد: در راستای تحقق دولت الکترونیک گام دیگری با هدف مکانیزه نمودن فرآیندهای مرتبط با امور پژوهشی دانشگاه برداشته شد. وی افزود، در حال حاضر با حمایت معاونت محترم اداری و مالی دانشگاه سامانه اتوماسیون تدارکات، انبار و اموال (ساتا) به منظور تسویه حساب پژوهانه اعضای محترم هیأت علمی آماده سازی شده است. این مقام مسئول خاطر نشان کرد که خدمت جدید جهت افزایش دقت و شفافیت در اجرای فرآیند پرداخت پژوهانه نوع دوم اعضای محترم هیأت علمی عملیاتی شده و در حال حاضر آماده بهره برداری است. بدین ترتیب از این پس فرآیند ثبت درخواست و پیگیری انجام تسویه حساب اعتبار پژوهشی نوع دوم اعضای محترم هیأت علمی از طریق سامانه مذکور انجام می پذیرد.

مشخصات این سامانه به شرح زیر است:

۱- گردش کار کارتابلی ۲- سازماندهی کل زنجیره تسویه حساب پژوهانه در قالب یک فرآیند به هم پیوسته ۳- سازماندهی دقیق موارد هزینه کرد و گزارش گیری به صورت دانشکده ای ۴- امکان برگرداندن درخواست ها به مرحله قبل ۵- امکان ویرایش درخواست توسط مقام های بالاتر ۶- امکان مشاهده مانده اعتبار پژوهشی

پذیرش طرح عضو هیأت علمی دانشگاه اردکان در طرح های شهید احمدی روشن

طرح دکتر حیدر مفتاحی زاده عضو هیأت علمی گروه علوم باغبانی و پژوهشکده گیاهان دارویی و صنعتی دانشگاه اردکان در پنجمین دوره طرح های شهید احمدی روشن با عنوان «تولید تجاری کنجاله گوار به منظور جایگزینی با کنجاله سویا به عنوان خوراک دام و طیور» پذیرفته شد. این طرح پس از ارزیابی در بنیاد ملی نخبگان و دفتر ارتباط با صنعت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، با هدف رفع یکی از مشکلات اساسی کشور در زمینه تامین خوراک دام مورد تایید قرار گرفته است.

هدف از اجرای طرح های شهید احمدی روشن، رفع یکی از مشکلات اساسی کشور با تأکید بر استفاده از پتانسیل اساتید خیره و آموزش و تربیت نیروی انسانی مستعد می باشد. فرایند اجرای طرح به این صورت است که ۸ دانشجوی دکتری، کارشناسی ارشد و کارشناسی در طول مدت ۹ ماه به بررسی و یافتن راه حل هایی برای حل مسأله مورد نظر با نظر استاد خیره می کنند که نتیجه آن آشنا شدن دانشجویان با نحوه حل مسائل عملی می باشد.

بازدید رئیس دانشگاه از کلینیک در دست احداث روانشناسی و مشاوره



در بازدید رئیس دانشگاه اردکان از طرح خیریه در دست احداث کلینیک روانشناسی و مشاوره این دانشگاه، روند ساخت آن مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه اردکان این طرح به همت خیر نیک اندیش اردکانی آقای سید محمد فاطمی در زمینی به مساحت ۳۷۰۰ مترمربع در مرکز شهر اردکان در حال احداث می باشد. دکتر علی صحرائی اردکانی مدیر بنیاد خیرین دانشگاه اردکان در این بازدید گفت: فاز اول این طرح در زیربنای ۸۰۰ مترمربع احداث می شود که هم اکنون مسقف گردیده و به زودی عملیات اجرایی فازهای دوم و سوم آن آغاز می گردد. دکتر صحرائی افزود: در فاز اول این طرح فضاهای عمومی و درمانی طراحی شده و برای فازهای دوم و سوم طرح هم ساخت سالن آمفی تئاتر و اجتماعات پیش بینی شده است.

رئیس دانشگاه اردکان در این بازدید ضمن

مشاوره ای را یک ضرورت در جهت توسعه پایدار منطقه عنوان کرد. در این بازدید رئیس دانشگاه اردکان در گفتگو با خیر و عوامل فنی پروژه کلینیک روانشناسی و مشاوره از نزدیک روند احداث ساختمان را مورد بررسی قرار داد و دستوراتی را جهت تسریع در احداث آن صادر نمود.

تقدیر از خدمات ارزنده آقای فاطمی، اظهار داشت: با بهره برداری از این طرح در آینده یکی از شاخص ترین مأموریت های دانشگاه اردکان در ارتباط با جامعه و خدمت رسانی به شهروندان اجرایی خواهد شد. دکتر فاطمه بهجتی اردکانی همچنین با اشاره به صنعتی شدن اردکان، وجود مراکز درمانی و

برگزاری مراسم نودانشجویان دانشگاه اردکان به صورت مجازی



آیین انتقال پرچم دانشگاه اردکان

جایگاه تفکرهای متفاوت و متنوع و محلی برای یادگیری، فکرکردن، خلاقیت و در نهایت اجتماعی شدن می‌باشد. دکتر علی صحرايي اردکاني دانشگاه‌های نسل چهارم را دانشگاه‌هایی با هدف پرورش سرمایه‌های اجتماعی عنوان کرد و افزود: کلیه دانشجویان در آینده به عنوان سرمایه‌های اجتماعی کشور می‌توانند اثر گذار باشند لذا بخش عمده فعالیت‌های دانشگاه می‌تواند فعالیت‌های دانشجویی و فرهنگی این عزیزان در دوره دانشجویی باشد. تشریح فعالیت حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی، مدیریت دانشجویی، تربیت بدنی و مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشجویی از جمله دیگر بخش‌های سخنان دکتر صحرايي اردکاني بود.

معرفی دانشکده‌ها، دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، مرکز بهداشت و مشاوره و بسیج دانشجویی در قالب کلیپ از جمله دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

اسامی دانشجویان ورودی جدید در سایت سازمان سنجش دانشگاه اردکان اقدام به بارگذاری اسامی آنان در سامانه آموزش مجازی خود نمود از دانشجویان خواست تا در اولین فرصت نسبت به تکمیل فرآیند ثبت نام خود به صورت مجازی اقدام نمایند. دکتر علی فتحزاده از مدافعان آموزش در کنار مدافعان سلامت از جمله قشرهایی عنوان کرد که با تلاش شبانه روزی خود در دانشگاه اجازه ندادند فرآیند آموزش دچار وقفه گردد. شرایط حضور و غیاب، نقل و انتقال و مهمانی و تغییر رشته و جدیدترین آیین‌نامه‌های مرتبط با این موارد از جمله دیگر محورهای سخنان معاون آموزشی و پژوهشی بود.

در ادامه معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه، ورود به دانشگاه را از اولین قدم‌ها برای ورود به جامعه بزرگتر توصیف کرد و گفت: دانشگاه

آئین نودانشجویان دانشگاه اردکان امسال به صورت زنده از آپارات و اینستاگرام برگزار گردید.

رئیس دانشگاه اردکان در این آئین با تبریک به دانشجویان پذیرفته شده دانشگاه اردکان، پذیرش مسئولیت اجتماعی و بهره‌مندی از تفکر نقادانه و تفکر حل مسئله را از رسالت‌های دانشجویان عنوان کرد. دکتر فاطمه بهجتی اردکاني با بیان اینکه پیشرفت هر جامعه در گرو نیروی انسانی آن می‌باشد و دانشگاه جایگاه پرورش این نیرو هست از دانشجویان خواست در کنار آموزش و تحصیل، اخلاقیات را همواره مد نظر داشته و در حفظ شأن و منزلت دانشجویی کوشا باشند. رئیس دانشگاه اردکان همچنین با اشاره به اینکه دانشگاه اردکان به عنوان دومین دانشگاه جامع استان هم اکنون دارای ۲۴۰۰ دانشجو است که در ۶۶ کد رشته مشغول به تحصیل می‌باشند اظهار داشت: بهره‌مندی از ۹۰ عضو هیأت علمی عمدتاً جوان و با انگیزه از امتیازات این دانشگاه جهت برقراری ارتباط مؤثر با دانشجویان محسوب می‌شود. دکتر بهجتی اردکاني در پایان سخنانش ضمن آرزوی سلامتی برای دانشجویان جدیدالورود و خانواده‌هایشان برای آنان در دانشگاه اردکان آرزوی موفقیت کرد.

معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه که از دیگر سخنرانان این مراسم بود با بیان نکات و توصیه‌های آموزشی، دانشگاه اردکان را از جمله دانشگاه‌های پیشتاز در شرایط کرونا عنوان کرد و با بیان اینکه به محض اعلام

انتصاب نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در هیأت نظارت بر تشکل‌های اسلامی دانشگاه اردکان



دکتر منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری طی حکمی دکتر مریم مروتی را به مدت ۲ سال به عنوان نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در هیأت نظارت بر تشکل‌های اسلامی دانشگاه اردکان منصوب کرد.

با حکم دکتر منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر مریم مروتی به عنوان نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در هیأت نظارت بر تشکل‌های اسلامی دانشگاه اردکان منصوب شد. دکتر مریم مروتی عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه اردکان می‌باشد که عنوان استاد نمونه و پژوهشگر برتر سال ۹۸ دانشکده و عضویت در چندین انجمن و کارگروه علمی، فرهنگی و اجتماعی در سطح کشور، استان و شهرستان را در کارنامه خود دارد.

لازم به ذکر است تا پیش از این نماینده وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در هیأت نظارت بر تشکل‌های اسلامی دانشگاه اردکان با دانشگاه یزد مشترک بوده است.

انتصاب اعضای هیأت تحریریه و مدیر داخلی نشریه مدیریت اکوسیستم

با صدور احکام جداگانه از سوی رئیس دانشگاه اردکان، سردبیر، اعضای هیأت تحریریه و مدیر داخلی نشریه مدیریت اکوسیستم منصوب شدند. رئیس دانشگاه اردکان طی احکام جداگانه‌ای سردبیر، اعضای گروه دبیران (هیأت تحریریه) و مدیر داخلی نشریه علمی مدیریت اکوسیستم را به مدت دو سال منصوب کرد. دکتر فاطمه بهجتی اردکاني ضمن تاکید بر چاپ منظم نشریه خواستار اهتمام جهت ارتقا نشریه در ابعاد ملی و بین‌المللی شد.

۱. دکتر حسین ارزانی از دانشگاه تهران
۲. دکتر حسین آذرنبوند از دانشگاه تهران
۳. دکتر محمدرضا اختصاصی از دانشگاه یزد
۴. دکتر علی اشرف جعفری از موسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع کشور
۵. دکتر ناصر باغستانی میدی از مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان یزد
۶. دکتر محمد جعفری از دانشگاه تهران
۷. دکتر غلامعلی حشمتی از دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان
۸. دکتر احمد فتاحی اردکاني از دانشگاه اردکان
۹. دکتر علی فتحزاده از دانشگاه اردکان
۱۰. دکتر جواد معتمدی از موسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع کشور
۱۱. دکتر مجید صادقی نیا از دانشگاه اردکان

برگزاری مراسم روز دانشجو به صورت مجازی



حاجه ۱۶ آذر در اعتراض به دیدار دولت وقت با کدام شخصیت آمریکایی بود؟

۱. توماس جفرسون ۲. نلسون راکفلر ۳. ریچارد نیکسون

پی‌ریزی می‌کند و کرسی‌های این نهاد، شیوه‌ی اندیشه‌ورزی، تولید علم و مهندسی فرهنگی را به جامعه ارائه می‌نماید. در جامعه‌ی ایران اسلامی دو نهاد قدرتمند حوزه و دانشگاه، در کنار هم شریعت مطهر را رقم زده و علیرغم تمامی کمبودها و نارسایی‌ها توانسته الگوی جدیدی از تمدن اسلامی را بر پایه‌ی فرامین مقام معظم رهبری در قالب سبک زندگی اسلامی به دنیا معرفی نماید.

برگزاری مسابقه، پخش کلیپ‌های تشکل‌های دانشجویی، کانون‌های فرهنگی هنری و مرکز مشاوره دانشگاه، حافظ‌خوانی، شاهنامه‌خوانی و شعرخوانی یکی از دانشجویان برگزیده دو دوره جشنواره رویش از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

به فعل درآوردن استعداد‌های جوانان با انگیزه فراهم کند. رئیس دانشگاه اردکان در پایان هم روز دانشجو را به کلیه دانشجویان تبریک گفت.

در ادامه مراسم متن پیام نماینده مردم اردکان در مجلس شورای اسلامی قرائت شد. دکتر محمدرضا دشتی اردکاني در بخشی از پیام خود با تبریک این روز به دانشجویان آورده است:

دانشجو یک واژه است در طول واژگان جنبش، تحرک، خلاقیت و پیشرفت و درعین حال زاینده دانش و تربیت و خاستگاه و زادگاه این مولود، دانشگاه است. جامعه‌ی پویا و خلاق، نقشه‌های پیشرفت و تکاپوی خود را در دانشگاه

آئین مراسم روز دانشجو امسال به صورت پخش زنده از آپارات و اینستاگرام برگزار گردید.

رئیس دانشگاه اردکان در این مراسم در سخنانی یاد و خاطره شهدای دانشجو و همچنین دانشمند شهید دکتر فخری‌زاده را گرامی داشت و بر زنده نگه داشتن یاد و راه شهدا تأکید کرد.

دکتر فاطمه بهجتی اردکاني در ادامه با اشاره به اینکه مرز ظرفی بین حق‌طلبی با عافیت‌طلبی وجود دارد اظهار داشت: دانشگاه محل نقد و گفتگو هست و همواره گفت‌وگو صحیح، عدالت‌خواهی، آزادی‌خواهی و حق‌طلبی با روحیه همه دانشجویان هماهنگ بوده است. وی دانشگاه را مهد دانش و یادگیری و تفکر نقاد توصیف کرد و افزود: دانشجو باید بتواند نظرش را بگوید و البته مسئولین دانشگاه نیز موظف هستند با ظرفیت تشکل‌ها، انجمن‌ها و کانون‌ها و برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی فضای تضارب اندیشه را برای تک تک دانشجویان فراهم کنند.

دکتر بهجتی اردکاني در بخش دیگری از سخنانش به شرایط خاص اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت: راه برون رفت از این مشکلات خرد و دانش و دانشگاه هست و دانشگاه باید فضای علمی و پژوهشی را برای

درخشش دانشجویان کارشناسی ارشد دانشگاه اردکان در پذیرش مقطع دکتری

بر اساس گزارش‌های دریافتی از رؤسای دانشکده‌ها، در مجموع بیش از ۱۰ نفر از دانشجویان کارشناسی ارشد دانشگاه اردکان در مقطع دکتری تخصصی دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی عالی معتبر کشور پذیرفته شدند.

خانم مهین دهستانی اردکانی دانشجوی دانشکده پیرادامپزشکی که در صدر این جدول افتخار آمیز قرار گرفته با کسب رتبه اول، عنوان پذیرفته شده اول دانشگاه تهران در رشته بافت‌شناسی را کسب نمود. همچنین آقای محسن رشیدی دیگر فارغ‌التحصیل این دانشکده در همین رشته پذیرفته دانشگاه شیراز شد.

بنا بر گزارش رسیده از دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی، آقایان یدالله بستان در رشته اقتصاد کشاورزی، سید حمید شکر فروش در رشته اقتصاد کشاورزی، مهدی حیدری در رشته بیابان‌زدایی و محمد نادی در رشته بیابان‌زدایی به ترتیب در دانشگاه‌های علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، سیستان و بلوچستان، کاشان و سمنان پذیرفته شدند. خانم‌ها پریچهر نجفی در رشته اقتصاد کشاورزی، زهرا احمدی در رشته اقتصاد کشاورزی و بیتا حسینی در رشته علوم و مهندسی محیط زیست به ترتیب در دانشگاه‌های تربیت مدرس، علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری و دانشگاه آزاد اسلامی قبول پذیرفته شدند. بر اساس همین گزارش آقای علی کفعمی نیز از دانشکده علوم انسانی و اجتماعی در دوره دکتری مدیریت منابع انسانی دانشگاه زاهدان پذیرفته شد.

روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه اردکان برای این دانشجویان آرزوی موفقیت روزافزون و افتخارآفرینی در همه عرصه‌ها را دارد.



انتخاب عضو هیأت علمی دانشگاه به عضویت در هیأت مدیره انجمن علمی مدیریت و کنترل مناطق بیابانی ایران

دکتر مهدی تازه عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه اردکان، برای دومین دوره متوالی به عنوان عضو هیأت مدیره انجمن علمی مدیریت و کنترل مناطق بیابانی ایران انتخاب گردید.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل، دکتر مهدی تازه عضو هیأت علمی دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه اردکان برای دومین سال متوالی توسط اعضای انجمن علمی مدیریت و کنترل مناطق بیابانی ایران انتخاب و به عضویت در هیأت مدیره این انجمن درآمدند. گفتنی است، انجمن مذکور یکی از انجمن‌های معتبر وابسته به کمیسیون انجمن‌های علمی ایران است و انتخاب اعضای این انجمن طی نامه‌ای از طرف دکتر غلامحسین رحیمی معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس کمیسیون انجمن‌های علمی، ابلاغ گردیده است.

روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه اردکان ضمن تبریک به این عضو هیأت علمی جوان و فعال، برای ایشان آرزوی تندرستی و موفقیت در همه عرصه‌ها را دارد. لازم به ذکر است اطلاعات انجمن‌های علمی ایران از طریق سایت وزارت علوم به آدرس

<https://isac.msrt.ir/fa>

قابل دسترسی می‌باشد.

جلسه پرسش و پاسخ کارکنان با معاونین دانشگاه اردکان به صورت مجازی برگزار گردید



قدرتانی از خدمات خیرین دانشگاه در خصوص وضعیت فعالیت‌های حوزه خیری و تقویت تشکیلات این بخش گزارش مفصلی ارائه کرد و در پاسخ به سؤال یکی از کارکنان در خصوص فعال نمودن شرکت تعاونی مسکن اظهار داشت: خوشبختانه شرکت تعاونی مسکن کارکنان و اعضای هات علمی از دو سال پیش به

در این جلسه با قدرتانی از فعالیت‌های دلسوزانه کارکنان گفت: کارکنان غیر هیأت علمی همیشه در پیشبرد اهداف دانشگاه نقش محوری داشته‌اند و هم اکنون نیز خدمت‌رسانی در شرایط کرونا را با روحیه ایثارگری انجام می‌دهند. وی با بیان اینکه بارزترین نمود و درخشش همدلی و همکاری کارکنان خدوم دانشگاه را همگان در عرصه برگزاری آزمون‌های سراسری دیدند افزود: امسال با اعلام نتایج آزمون سراسری، دانشگاه اردکان در پذیرش دانشجویان رشدی بالغ بر ۵/۱۸ درصدی داشته است و علی‌رغم تغییر سیاست‌های وزارت علوم در جذب دانشجویان سراسری در کنار کیفی‌سازی آموزش‌ها شاهد ارتقاء کمی نیز در جذب دانشجویان هستیم که بخشی از این موفقیت مربوط به معرفی کامل و جامع دانشگاه در بستر پورتال جدید و فضای مجازی و استفاده حداکثری از سایر بسترها بوده است.

در این نشست دکتر علی صحرایی اردکانی معاون دانشجویی و فرهنگی هم به عنوان مدیر بنیاد خیرین دانشگاه ضمن

در این نشست که به صورت مجازی برگزار گردید کارکنان دانشگاه سؤالات، پیشنهادات و دیدگاه‌های خود را مطرح و مسئولین نیز ضمن پاسخ به سؤالات طرح شده، نسبت به برخی از درخواست‌های آنان قول پیگیری لازم را دادند.

معاون اداری و مالی دانشگاه در این نشست ضمن تبریک سالروز ولادت پیامبر نور و رحمت حضرت محمد مصطفی (ص) و امام جعفر صادق (ع) خدمات کارکنان را ارج نهاد و اظهار داشت: تلاش مجموعه اعضای هیأت رئیسه دانشگاه این هست که با ارائه خدمات و امکانات مناسب، رفاه نسبی را در بین کارکنان غیر هیأت علمی شاهد باشیم. آخرین پیگیری‌ها در خصوص افزایش حقوق و دستمزد کارکنان، شرایط نقل و انتقال کارکنان، نحوه سرویس‌گیری خدمات مختلف در دانشگاه و آخرین فعالیت‌های صورت گرفته در جهت رفاه حال کارکنان در ستاد رفاهی دانشگاه از جمله دیگر محورهای سخنان دکتر سید حسن موسوی در این نشست بود.

معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه نیز

محمد افخمی مدیر امور اداری دانشگاه هم با تشکر از زحمات مجموعه همکاران در بخش‌های مختلف دانشگاه، آمادگی واحد اداری دانشگاه را جهت دریافت پیشنهادات و نظرات کلیه کارکنان به مسئولان دانشگاه اعلام نمود.

ثابت رسیده اما جهت واگذاری زمین جهت احداث واحدهای مسکونی در صورتی که شاهد همکاری و مشارکت بیش از نیمه اعضا باشیم در این خصوص نیز شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آمادگی اقدام لازم را دارا می‌باشد.